苏州市教育局

苏教师函〔2020〕1号

关于做好2020年度省第五期“333工程”
科研项目资助申报和2018年度科研资助
项目结题验收工作的通知

各市属高校，直属学校（单位）：
根据省、市人才办部署和要求，现就近期做好2020年度省第五期“333工程”科研项目资助申报和2018年度科研资助项目结题验收工作通知如下：
一、2020年度省第五期“333工程”科研项目资助申报
1．申报对象：省第五期“333工程培养对象（含2018年增补人员）。申报对象必须是资助项目的第一负责人。2016～2019年已获得过项目资助的此次不再申报。
2．名额分配：市人才办分配直属单位第三层次的名额合计为：4个。各单位上报人数不得超过2人。如果上报总人员超过4人，市教育局将组织遴选，择优推荐上报。培养对象为第二层次的，不占名额。
3．相关要求：
（1）其他有资格申请的对象，务必全部通知到，确保每个人的知情权。
（2）请各单位按照《关于组织申报2020年度省第五期“333工程”科研项目资助和2018年度科研资助项目结题验收工作的通知》（苏人才办〔2019〕11号）要求，组织培养对象积极申报。
（3）请各单位在审核的基础上，在1月15日前上报以下材料（一式一份）到苏州市教育局：
《2020年度省第五期“333高层次人才培养工程”科研资助项目申报书》（附件1）。
与申报项目相关的附件材料：属国家、省（部）、市级重点项目的要提供项目批件复印件；自选项目要提供相关的基础论证材料。附件材料请和申报书按目录归类整理，用A4纸装订成一册（尽量胶装）。
《2020年度省第五期“333工程”科研资助项目申报汇总表》（附件2），同时报送Excel格式电子文档。（“申报资助项目主要内容”栏限300字以内，较为重要，务必高度凝练）。
二、2018年度科研资助项目结题验收
1．结题验收内容：2018年确立的省第五期“333工程”科研资助项目实施完成情况以及取得的成效、资助资金拨付和使用情况等。
2．结题验收程序：
（1）获得2018年度省第五期“333工程”科研项目经费资助的第一、二、三层次培养对象填写《省第五期“333工程”科研资助项目结题验收申请表》和《省第五期“333工程”科研资助项目结题验收汇总表》，撰写项目结题报告（格式和内容不作统一要求），报市教育局。
（2）市人才办会同市人社局对项目结题验收申请表和项目结题报告进行初审，收集汇总项目结题验收有关材料。
（3）省人才办对第一、二、三层次培养对象承担的科研资助项目组织专家进行评审。
3．相关要求：
（1）2016、2017年度立项尚未结题经同意延期的，此次一并结题验收，仍不能提交结题报告的予以撤项处理，并追回项目资助资金。
（2）请各单位于1月15日前上报以下材料（一式一份）到苏州市教育局：
《省第五期“333工程”科研资助项目结题验收申请表》（附件3）。
项目结题报告及相关附件，请和验收申请表一起按目录归类整理，用A4纸装订成一册。
《省第五期“333工程”科研资助项目结题验收汇总表》（附件4），同时报送Excel格式电子文档。（“项目完成情况及主要成效”栏限400字以内）。
上述工作中涉及到的纸质材料请严格按照文件要求装订、盖章（在所在单位处盖章），在指定日期前集中报送至苏州市教育局，地址：苏州市姑苏区公园路198号217室，联系人：教师工作处徐展，联系电话：65224787，所需电子档文件打包发至邮箱：113014768@qq.com。
特此通知。

附件：1．2020年度省第五期“333高层次人才培养工程”科研
资助项目申报书
2．2020年度省第五期“333工程”科研资助项目申报汇
总表
3．省第五期“333工程”科研资助项目结题验收申请表
4．省第五期“333工程”科研资助项目结题验收汇总表

苏州市教育局教师工作处
2019年12月30日

[bookmark: _GoBack]

1